
MISNA ČITANJA

1. Čitanje:
Psalam: 29

2. Čitanje: Dj 10, 34-38
Mt 3, 13-16Evanđelje:

MISNA ČITANJA
1. Čitanje:

Psalam: 96
2. Čitanje: 1 Kor 12, 4-11

Evanđelje: Iv 2  1-11,
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13. KRŠTENJE GOSPODINOVO
14. Feliks, Srećko
15. Pavao pust.,Anastazija, Stošija
16. Honorat, ČAslav, Mislav, Marcel
17.Antun opat, Vojmil, Lavoslav
18. Priska, Liberata, Margareta
19. Mario, Kanut, Ljiljana, Marta

KRŠTENJE GODSPODINOVO 13. - 19. siječnja 2013. C“ ” 2013. “C”DRUGA NEDJELJA KROZ GODINU               20. - 26. siječnja

Tada dođe Isus iz Galileje na
Jordan Ivanu da ga on krsti.
Ivan ga odvraćaše: "Ti mene
treba da krstiš, a ti da k meni
dolaziš?”

Ali mu Isus odgovori: "Pusti
sada! Ta dolikuje nam da tako
ispunimo svu pravednost!"

Tada mu popusti. Odmah
nakon krštenja izađe Isus iz
vode. I gle! Otvoriše se nebesa i
ugleda Duha Božjega gdje
silazi kao golub i spušta se na
nj.

Trećeg dana bijaše svadba u Kani
Galilejskoj. Bila ondje Isusova majka. Na
svadbu bijaše pozvan i Isus i njegovi učenici.
Kad ponesta vina, Isusu će njegova majka:
"Vina nemaju." Kaže joj Isus: "Ženo, što ja
imam s tobom? Još nije došao moj čas!" Nato
će njegova mati poslužiteljima: "Što god vam
rekne, učinite!" A bijaše ondje Židovima za
čišćenje šest kamenih posuda od po dvije do
tri mjere. Kaže Isus poslužiteljima: "Napunite
posude vodom!" I napune ih do vrha. ada imT
reče: "Zagrabite sada i nosite ravnatelju
stola." Oni odnesu. Kad okusi vodu što posta
vinom, a nije znao odakle je - znale su sluge
koje zagrabiše vodu - ravnatelj stola pozove
zaručnika i kaže mu: "Svaki čovjek stavlja na
stol najprije dobro vino, a kad se ponapiju,
gore. Ti si čuvao dobro vino sve do sada."
Tako, u Kani Galilejskoj, učini Isus prvo
znamenje i objavi svoju slavu te povjerovaše
u njega njegovi učenici.

Ponedjeljak, 21. siječnja
7, - N. N. na nakanu30
18 - Mirjana Mišetić za pok. oca

BOŽU Zlomislića i ost. pok.

Utorak, 22. siječnja
7, - Djeca za pok. Soko30 VIDU
18 - Djeca za pok. rod. BERISLAVA

i MARU Mihaljević

Srijeda, 23. siječnja
7, - Josip Perić za pok. rod.30 IVU

i ANTU
18 - Marija Jovanović za pok.

JakovinaDRAGUTINA

Četvrtak, 24. siječnja
7, - Kćer Marijana s ob. za pok.30

oca DragojeSLAVKA
18 - Vinka Raič s dj. za pok.

FRANJU Raiča, djevera
MIRKA ŠIMUi njihove rod. i
PAŠKU

Petak, 25. siječnja
7, - Obitelj za pok.30 DRAGOVANA

Vrljića
18 - David Perić za pok. suprugu

LJUBICU i ost. pok.

Subota, 26. siječnja
7, - Mirjana Miličević za pok. brata30

ĆurduPERICU
18 - Zlata Karačić s ob. za pok. muža

VLADU

Nedjelja, 27. sije - 3. ned.čnja
kroz god.
9 - MANDUZorka Đinkić za pok.

Knezović
11 - Sveta misa za narod
18 - VINKADragica Marić za pok. i

MarićILKU

Ponedjeljak, 14. siječnja
7, - Ob. Jurić za pok.30 ZVONKU
18 - Dijana Marić za pok. rod. MARU

i Tomića i sot. pok.ŽELJKA
Utorak, 15. siječnja
7, - Ob. za pok. i30 DRAGICU

MLADENA Pehara
18 - Djeca za pok. rod. iANKU

Prusina te sestreFRANJU
PAULU VESNU OLGU, i

Srijeda 16. siječnja
7, - Tomo Raič za pok. rod.30

MARKA ZDENKUi te ost.
pok. iz obitelji

18 - Jakov Ševo sa ob. za pok. rod.
STANKA MATIJUi

Četvrtak, 17. siječnja
7, - Ankica za pok. rod. i30 JOZU

DRAGICU NADUi sestru
18 - Supruga Ivica Raič s dj. za pok.

supruga RaičaILIJU
Petak, 18. siječnja
7, - Ivanka Vinković za pok. muža30

STJEPANA PERU, rod. i
DOMU MILENKU, sestru
i MARU

18 - Obitelj Matić za pok. MIHU
Matića, Šutalo i sveANDRIJU
pok. iz ob. iMatić Šutalo

Subota, 19. siječnja
7, - Milenko i Ivan Rašić za pok. rod.30

iMLADENA RUŽU
18 - Tomislav Džidić s ob. za pok.

majku i sve ost. pok. izMARU
ob. iDžidić Zadro

Nedjelja, 20. sije - 2. ned.čnja
kroz god.
9 LUKU- Sin Jozo s ob. za pok. i
ŠTEFICU Krvavac
11- Sveta misa za narod
18 SUZANU- Obitelj za pok. Rotim

Iz 42, 1-7 Iz 62 1-5,

20. II. NEDJELJAKROZ GOD.
21.Agneza, janja, Neža, Ines
22. Vinko, đakon i muč.,Anastazije, Irena
23. Emerencijana, Ema, Vjera
24. Franjo Saleški, Bogoslav
25. Obraćenje sv. Pavla ap.,Ananija
26. Timotej i Tit, Bogoljub, Tješimir



Župa sv. Mateja: Rudnik - Vihovi štanići - Orlac - Ra

Izdaje: SV. MATEJA APOSTOLA I EVANĐELISTAŽupni ured
Rudnik - Vihovići - Orlac - Raštani

Rudarska bb, 88 000 Mostar
Tel./fax: + 387 36 348 846;

Glavni i odgovorni urednik:  don Ivica Boras, župnik;
Zamjenik urednika:  don Pero Miličević, ž. vikar

Za održavanje crkve (u KM):
Romeo Ćavar 100, obitelj Emila Bakule
60, od krštenja Noe Grbavca 50, Stanko
Gugić 70, N. N. 50, Mirko Novak 100,
Miljenko Bošnjak 100, Željko Marić 100,
od krštenja Marije Raič 100, Pavo
Šaravanja 100, obitelj Vujević 50, Ante
Leko 100, Vlado i Nevenka Bevanda 100,
od krštenja Nike Marić 100, od krštenja
Luke Knezovića 100 KM.
Za redovinu:
N.N. 50, Antun Lucić 40, Josip Marić 60,
N.N. 100, Drago Rotim 50, Ob. Crnjac
100, Dragica Bevanda 100 KM.

Iskrena hvala!

Radno vrijeme župnog ureda: poslije svetih Misa
Svete mise : 7,30 i 18 satiradnim danom
Svete mise : u 9, 11 i 18 sati.nedjeljom
je svaki dan pola sata prije večernje svete Mise.Krunica
pred Presvetim je petkom nakon večernje sv. MiseKlanjanje

Ž U P N E    O B A V I J E S T I

DAROVATELJI CRKVE

Godište IX, br. 184/2013. godine  - “C”

KORIZMENE TRIBINE

U subotu, 5. siječnja u našoj župi kršten je:
- Gabrijel Vujević, sin Miroslavov i Helene r.

Kovač.
Roditeljima i kumovima česitamo!

svoga saveza s Crkvom.
Hvalimo Te, Duše Sveti Tješitelju, koji po sakramentu ženidbe, zajedničkoj molitvi i
nedjeljnoj Euharistiji, kršćansku obitelj neraskidivo ujedinjuješ i posvećuješ, da može biti
svetište života i škola kršćanske ljubavi.
Ponizno Te molimo, Svemogući Bože, da se po uzoru na Svetu Obitelj, u našem
kršćanskom domu, ostvari božanski naum o braku i obitelji - da naša obitelj bude istinska
zajednica vjere, života i ljubavi. Po Kristu Gospodinu našemu. Amen.
Molitva vjernika
Trojedinom Bogu koji je izvor i darivatelj prave ljudske, bračne i obiteljske ljubavi,
uputimo svoje prošnje:

Bože, nadahnjuj svoju Crkvu Duhom svoje ljubavi da uvijek bude vjerna Kristova
zaručnica. Molimo Te.

Bože, daj da naši bračni drugovi budu vjerni odraz i slika Tvoje ljubavi prema
čovjeku, i Kristove ljubavi prema Crkvi. Molimo Te.

Bože, daj nam milost da svoje sposobnosti, darove i karizme stavimo u službu
naše bračne, obiteljske, crkvene i društvene zajednice. Molimo Te.

Bože, daj da nam Blažena Djevica Marija bude uvijek zagovornica i posrednica
Kristove radosne ljubavi kojom je i sama bila obilno obdarena. Molimo Te.

Bože, nagradi vječnim životom sve one koji su nam svjedočanstvom života
posvjedočili ljepotu bračne i obiteljske ljubavi. Molimo Te.
Milosrdni Bože, primi i usliši naše molitve i trajno nas čuvaj u zajedništvu svoje
ljubavi. Po Kristu Gospodinu našemu.Amen.

Ovaj tjedan započinjemo sa svim
vjeronaučnim aktivnostima i tečajevima
po dosadašnjem rasporedu. Još jednom
pozivamo roditelje da redovito šalju
djecu na župni vjeronauk.

Presvetome Trojstvu za obitelj
Slavimo Te Oče, Gospodaru neba i zemlje,
što si dostojanstvo obitelji ustanovio na
sliku svoga Trojstvenoga zajedništva
ljubavi.
Klanjamo Ti se, Gospodine Isuse Kriste,
Otkupitelju naš, jer si se udostojao roditi u
ljudskoj obitelji i jer si svojom žrtvom na
križu bračnu ljubav od rane grijeha
iscijelio, te bračno i obiteljsko zajedništvo
ljubavi i vjernosti učinio sakramentom

U utorak, 1. siječnja preminuo je naš
župljanin . PokopanJakov Martinović
je u srijedu, 2. siječnja na rimokatoličkom
groblju u Miljkovićima.
U četvrtak, 3. siječnja preminuo je naš
župljanin . Pokopan je uAndrija Cigić
petak 4. siječnja na rimokatoličkom
groblju .Šoinovac
U petak, 4. siječnja preminula je naša
župljanka Pokopana jeLjiljanka Kuljić.
u subotu, 5. siječnja na rimokatoličkom
groblju u Ilićima.Kolenje

Pokoj vječni daruj im Gospodine!

DAROVATELJI CRKVE

DAROVATELJI CRKVENAŠI NOVOKRŠTENICI

NAŠI POKOJNICI

VJERONAUK I TEČAJEVI

PRETJEČITE JEDNI DRUGE POŠTOVANJEM

U četvrtak, 17. siječnja bit će večernja misa i
klanjanje za mlade, a u četvrtak 24. siječnja
organiziramo predavanje za mlade na temu
“Vjera i praznovjerje”. Predavanje će održati
don Ivo Šutalo.

DAROVATELJI CRKVETRIBINE ZA MLADE

U subotu, 26. siječnja održat će se
sastanak svih župnih volontera. Molimo
sve volontere ali i one koji bi to željeli
postati da nastoje doći na sastanak u 14
sati.

DAROVATELJI CRKVESASTANAK ŽUPNIH VOLONTERA


